
入札等結果情報（2020年8月1日～2020年8月31日） （単位：千円、消費税抜き）

種別 工事（業務）名 執行方法 入札執行日 落札金額 落札者

工事
請負

令和２年度　坂下（３）地区急傾斜地崩壊対
策工事

指名競争入札 R2.8.7 22,000 （株）濱田組

工事
請負

令和２年度　公共下水道雨水貯留槽設置工
事

指名競争入札 R2.8.17 155,500
日本国土開発（株）
四国営業所

工事
請負

令和２年度　公共下水道　津の郷地区汚水
管布設工事

指名競争入札 R2.8.25 11,500 山田土木（株）

工事
請負

令和２年度　公共下水道　管きょ耐震化（そ
の１）工事

指名競争入札 R2.8.25 8,250 山本建設（株）

工事
請負

令和２年度　公共下水道　管きょ耐震化（そ
の２）工事

指名競争入札 R2.8.25 13,100 谷口建材工業（株）

工事
請負

令和２年度　公共下水道　管きょ耐震化（そ
の３）工事

指名競争入札 R2.8.25 15,360 （株）森末組


